ac cibi somnique parsimonia, tum inasfectatus gloria et divitiarum, simillimumque devitatio, sincera seniorum reverentia, infuscata erga aequales aequitas atque humanitas, invidia carent juniorum directio atque adhortatio, omniaque id genus alia ad eandem virtutem erunt referenda. (189) Horum viorum quae fuerit continentia, et quomodo illam Pythagoras docuerit, ex iis etiam cognoscere licet, quae Hippobotus et Neanthes de Myllia et Timyche Pythagoreis memoriae prodiderunt. Aliunt enim, Dionysium tyrannum, quamvis nihil inexpertum omittentem, non potuisse tamen ullius Pythagorei amicitiam sibi conciliare, utpote qui ingeniuus ejus imperiosum et a legum observatione abhorrens caute declinarent. Turmam itaque triginta militum, duce Eurymenem Syracusano, Dionis fratre, viris illis immisisse, ut eis pro more et temporis ratione Metapontum Tarento tracteturis insidiarentur: in usu quippe habebant, ut pro diversis anni tempestatibus domicilium mutarent et loca huic rei apta seligerent. (190) Itaque in agro Tarentino, regione convallibus obsita, quam Phalas nominabant, qua illis necessario transeundum erat, copias suas Eurymenes in insidiis collocaverat. Quinque Pythagorei nihil tale metuentes circa meridiem eo pervenissent, milites clamore edito latronum more in eos irrerunt, illi vero re improvisa, numeroque insidianum (nam ipsi non amplius decem erant) exterriti, metuentesque ne, quod inermes adversus varie armatos pugnaturi essent, caperentur, cursu fugaque sibi consule decreverunt, minime id a virtute alienum existimantes, quippe qui fortitudinem fugiendorum et sustinendorum, prout recta ratio dictaverit, scientiam esse probe nossent. (191) Jamque quod voluerunt assecuti essent, siquidem Eurymenis milites armis graves fugientibus segnius instabant, nisi ad campum fabis consitum astutimque jam florarent pervenissent. Tum enim praeceptum illud, quod fabas attingere vetabat, nolentes violare constiterunt, et necessitate compulsi lapidibus et fustibus et aliis, quaecumque praet manibus erant, tandem se contra hostes defendenderunt, donec quosdam ex illis caderent, plures autem vulnerarent. Denique omnes a satellitibus interfectos, nec quenquam eorum vivum captum esse, sed omnes secundum secte suae praecepta occumbere inluisse. (192) At vehementer Eurymenes ejusque socii conturbati erant, quod ne unum quidem vivum ad Dionysium adducere possent, quod solum facere ab ipso jussi essent. Terra itaque cæsis injecta, communique tumulo ibidem exstructo domum redibant, quinque iis forte obvii facti sunt Myllias Crotoneates et Timyche Lacæna, uxor ejus, quos reliqua multitudo a lergo reliquerat, quia Timyche jam decimum mensem gravida tardius incederet. Hos igitur vivos captos ad tyrannum læti deduxerunt, nullo studio curaque omissa, quo eos incolumes conservarent. (193) Is vero cognito, quod acciderat, gravem mcerorem pre se ferens « vos vero » inquit « pre-